
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
экономического факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 

со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 

по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 

государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс экономического факультета очной формы платной 

основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 

направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 

прилагаемым спискам: 



2 

1. Направление 38.04.01 «Экономика» (Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит в коммерческих организациях), магистратура. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.01 «Экономика» (Бухгалтерский учет, анализ и аудит в 

коммерческих организациях), магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 4 человека. 

2. Направление 38.04.01 «Экономика» (Государственные и 

муниципальные финансы), магистратура. 

Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.01 «Экономика» (Государственные и муниципальные 

финансы), магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

3. Направление 38.04.02 «Менеджмент», магистратура. 

Приложение 3. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.02 «Менеджмент», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

4. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», 

магистратура. 

Приложение 4. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», 

магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 3 человека. 



3 

5. Направление 38.04.05 «Бизнес-информатика», магистратура. 

Приложение 5. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.05 «Бизнес-информатика», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
экономического факультета 

Юрисконсульт 
П.В. Комаров Д.С. Глотов 

Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 18, 2307, 28, 30, 31 



Приложение № / к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ \оЩ- С 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКОНОМИКА 
ПРОФИЛЬ: Бухгалтерский учет, анализ и аудит 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору КОКОЕВА ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 11718545 75 418/17 

2 По договору СВЕТИКОВ ВЛАДИСЛАВ ЭДУАРДОВИЧ 11718807 75 458/17 

3 По договору ШЕСТОПАЛОВ НИКИТА ИЛЬИЧ 11718849 60 420/17 

4 По договору ЯКОВЛЕВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 11718450 60 426/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 4 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



Приложение № 2. к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ {ОЩ~?~ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКОНОМИКА 
ПРОФИЛЬ: Государственные и муниципальные финансы 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ХАНЫКИН ДЕНИС ВАДИМОВИЧ 11718608 70 462/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



Приложение к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ -С 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): МЕНЕДЖМЕНТ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору КОРОБОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11718493 60 419/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



Приложение № > к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БЛИНОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 11718486 80 425/17 

2 По договору ПАПИНА ЕЛИЗАВЕТА ЕВГЕНЬЕВНА 11718835 80 459/17 

3 По договору ПОЛЬНИКОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 11718507 60 460/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 3 

СПИСКИ ВЕРНЫ г- у Г\ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ О 



Приложение № ) к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ МпЯ4 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ' 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору СЕНАТОРОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 11718665 60 427/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



М И Н О Б Р Н А У К И Р О С С И И 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
экономического факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14Л0.2015г. №1147) и в соответствии 

со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 

по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 

государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс экономического факультета очной формы платной 

основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 

направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 

прилагаемым спискам: 



2 

1. Направление 38.03.01 «Экономика», академический бакалавриат. 
Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 
направление 38.03.01 «Экономика», академический бакалавриат - на 1 (одном) 
листе. 

Всего: 22 человека. 

2. Направление 38.03.02 «Менеджмент», прикладной бакалавриат. 
Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 
направление 38.03.02 «Менеджмент», прикладной бакалавриат - на 1 (одном) 
листе. 

Всего: 17 человек. 

3. Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», 
академический бакалавриат. 

Приложение 3. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 
направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», 
академический бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 14 человек. 

4. Направление 38.03.05 «Бизнес-информатика», академический 
бакалавриат. 

Приложение 4. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 
направление 38.03.05 «Бизнес-информатика», академический бакалавриат - на 1 
(одном) листе. 

Всего: 10 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Юрисконсульт 
П.В. Комаров 

Е.А. Говорова 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
экономического факультета 

Д.С. Глотов 

Разослать: 09, 18, 2307, 28,30, 31 



Приложение № к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ {ОЮ'С-
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕ ЭФ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКОНОМИКА 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору АБРАМОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11718248 157 37/17 

2 По договору БЕКЕТОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 11718213 202 298/17 

3 По договору БЫКОВСКАЯ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 11718146 168 145/17 

4 По договору ВОРОНОВА ВАЛЕРИЯ ГЕННАДЬЕВНА 11718083 187 147/17 

5 По договору ГАВРИЛИНА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 11718089 183 41/17 

6 По договору ДВУРЕЧЕНСКАЯ ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 11718546 170 143/17 

7 По договору ЕВСЮКОВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 11718214 212 35/17 

8 По договору ЖИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ 11718852 158 358/17 

9 По договору КОЗЫРЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 11718220 146 323/17 

10 По договору КРАСНОБАЕВА АЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 11718371 143 308/17 

11 По договору МЕЩЕРЯКОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 11718162 199 142/17 

12 По договору МИЛОВАНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 11718879 112 456/17 

13 По договору МИТИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 11718286 185 340/17 

14 По договору НАВРАЖНЫХ АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 11718348 204 309/17 

15 По договору ПОЛЯНСКИХ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 11718300 162 457/17 

16 По договору ПОПОВА ЛЮБОВЬ ЕВГЕНЬЕВНА 11718059 166 339/17 

17 По договору РОМАНЦОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА 11718023 197 110/17 

18 По договору СКРЫЛЕВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 11718256 187 103/17 

19 По договору СТЕГАНЦЕВА ДАРИНА ДМИТРИЕВНА 11718823 224 321/17 

20 По договору СТЮФЛЯЕВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА 11718078 167 101/17 

21 По договору ТРЕТЬЯКОВ ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ 11718243 140 322/17 

22 По договору ХАУСТОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 11718325 177 148/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 22 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



Приложение № 2- к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ ^ОЯП-С^ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ^ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: ПРИКЛАДНОЙ БАКАЛАВР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): МЕНЕДЖМЕНТ 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору АНУФРИЕВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 11718077 133 115/17 

2 По договору ЗАЙЦЕВА ДАРИНА СЕРГЕЕВНА 11718084 206 84/17 

3 По договору ИКОННИКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 11718154 220 414/17 

4 По договору КАЗЬМИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 11718168 149 85/17 

5 По договору КУЛАКОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 11718383 135 384/17 

6 По договору ЛОМОВЦЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 11718427 163 99/17 

7 По договору МАСТОЛЯРЧУК ВИОЛЕТТА АЛЕКСЕЕВНА 11718194 176 138/17 

8 По договору ПАРШИНЦЕВА МАРГАРИТА КУРБОНАЛИЕВНА 11718435 205 116/17 

9 По договору ПОПОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 11718890 176 537/17 

10 По договору ПУШИЛИНА ОЛЬГА ОЛЕГОВНА 11718618 151 140/17 

11 По договору РЕШЕТНЕВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 11718441 140 119/17 

12 По договору РОГАЧЕВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 11718156 208 139/17 

13 По договору СОМОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 11718329 140 114/17 

14 По договору СТУКАЛОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 11718251 146 113/17 

15 По договору ТИЩЕНКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 11718018 176 117/17 

16 По договору ЦИМБАЛ ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 11718333 161 305/17 

17 По договору ШУРИНОВА АЛИНА ИГОРЕВНА 11718785 133 359/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 17 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



Приложение № _3 к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 4030 ~ С-
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БАБКИНА МАРИЯ ИГОРЕВНА 11718344 148 46/17 

2 По договору ЕГОРОВА ОЛЕСЯ ИГОРЕВНА 11718197 199 94/17 

3 По договору КИМ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 11718490 150 421/17 

4 По договору КОЗЕЕВ ВИКТОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 11718376 137 306/17 

5 По договору КОПЫТИНА ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА 11718283 176 135/17 

6 По договору МАЛЯВИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 11718829 166 342/17 

7 По договору МЕЛИХОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 11718210 166 48/17 

8 По договору ПАРОНЯН МИЛЕНА АКОПОВНА 11718212 174 96/17 

9 По договору РЫЖИХ ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА 11718837 142 341/17 

10 По договору СИЛАНТЬЕВА ЭЛИНА ДМИТРИЕВНА 11718231 243 137/17 

11 По договору ФЕДОРОВА МАРИЯ ИВАНОВНА 11718861 141 412/17 

12 По договору ЧЕРЕМИСИН ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ 11718121 169 93/17 

13 По договору ШАЛЬНЕВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 11718183 173 136/17 

14 По договору ШАМШИНА ВАЛЕРИЯ БОРИСОВНА 11718289 182 324/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 14 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ 



Приложение № [ к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ {О9о -С 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЭФ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БАБКИНА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА 11718883 214 478/17 

2 По договору ДЕМЕНТ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 11718814 177 297/17 

3 По договору КОРВЯКОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 11718055 166 87/17 

4 По договору КРУШИНСКАЯ СОФЬЯ ЮРЬЕВНА 11718060 182 88/17 

5 По договору ЛУКИЧЕВ ВЛАДИСЛАВ БОРИСОВИЧ 11718411 155 118/17 

6 По договору НИКУЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 11718188 177 89/17 

7 По договору ПОПОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11718423 137 90/17 

8 По договору РОДИОНОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 11718479 153 92/17 

9 По договору СЕЛЕЗНЕВА КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА 11718200 209 296/17 

10 По договору ТОКМАКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 11718198 149 91/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 10 

СПИСКИ ВЕРНЫ <СУ\ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЭФ Ул-ьПтУ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
экономического факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 
государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс экономического факультета очной формы платной 

основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов - граждан иностранных 

государств, успешно прошедших вступительные испытания и оплативших 

стоимость обучения по избранному направлению подготовки в соответствии с 

заключенными договорами согласно прилагаемому списку: 



1. Направление 38.04.05 «Бизнес-информатика», магистратура. 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ 

ФИО РЕГИСТР. 
НОМЕР 

СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ИСМАИЛОВ ЭЛЬЧИН МУСА ОГЛЫ 11718563 85 461/17 
ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО Проект вносит 
Ответственный секретарь Секретарь приемной комиссии 
приемной комиссии экономического факультета 

Д.С. Глотов 

Юрисконсульт 
С-'Ц^/^ Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 18, 2307, 30, 37 


